АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Тогул

Об утверждении Плана
мероприятий («дорожной карты»)
по содействию развитию
конкуренции на территории
муниципального образования
Тогульский район Алтайского края
на 2023-2025 годы

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации
от 17.04.2019 № 768-р, распоряжением Губернатора Алтайского края от
27.12.2021 № 174-рг «О развитии конкуренции в Алтайском крае»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень рынков товаров, работ, услуг и ключевых
показателей конкуренции в Тогульском районе до 2025 года (приложение 1).

2. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по содействию
развитию конкуренции на территории муниципального образования
Тогульский район Алтайского края на 2023 -  2025 годы (приложение 2).

3. Признать утратившим силу постановление Администрации
Тогульского района от 11.06.2020 № 157 «Об утверждении Плана
мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции на
территории муниципального образования Тогульский район Алтайского края
на 2020-2022 годы» (в редакции от 26.08.2021 № 283).

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Тогульского района Алтайского края.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя главы Администрации Тогульского района Чернядьеву
АЛО.

Глава Тогульского pal она • В.А.Басалаев
1 с Г 'постановлении * у

\